Bu sorular
listesini daha da uzatabiliriz, ancak modern zamanlarla birlikte ortada geçmişimizi,
geleneğimizi anlama ve anlamlandırma sorunumuzun varlığını göstermesi açısından
bu sorular önem arz etmektedir.

Çalışmamızda bu soruları İbn Sînâ (ö. 428/1037) bağlamında soracak ve onun
çağımız düşünürlerince nasıl anlaşıldığına dair bir resmi sunulmaya çalışılacak, yeri
geldikçe bazı problemlere işaret edilerek belki daha sahih bir anlama imkânının var-
lığı araştırılacaktır.